
 
「神戸－関空ベイ･シャトル」 
公式アプリサービス提供終了のお知らせ 
 

 

2026年 1 月 21 日（水） 

 

いつも神戸-関空ベイ・シャトルをご利用いただき誠にありがとうございます。 

  

この度、誠に勝手ながら、弊社公式アプリのサービスは 2026 年 3 月 31 日(火)を

もちまして終了させていただくこととなりました。 

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご容

赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、サービス終了に伴いましてアプリ内の一部情報更新は中止されます。お手数

をおかけしますが、ご利用のお客様におきましてはアプリの削除をお願いいたしま

す。 

 

また、今後の情報発信等につきましては、弊社ホームページからご確認いただけま

す。ブラウザをスマホのホーム画面に追加いただくことでスムーズに弊社ホームペ

ージを開いていただくことも可能です。 

※追加方法は使用機種によって異なります。ご使用のスマートフォンの操作方法を

お調べください。 

 

 今後とも神戸-関空ベイ・シャトルをご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 


